Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 09 de outubro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº CXXXV– Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 72/2023

DISPENSA COMPRA DIRETA Nº 000062/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II, Art. 75, Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: RADIO DIGITAL FM LTDA

CNPJ: 30.183.465/0001-96

OBJETO: Contratação de empresa para destinação de divulgação dos serviços e ações prestados pela

administração pública e para maior conhecimento da população e transparência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01.04.122.0001.2008.3.3.90.39.00 (Fonte 1.500).

VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 09/10/2023 à 08/10/2024

ASSINATURA: 09/10/2023

Ricardo Marcílio Bezerra Romanhol – Secretário Municipal de Administração

		2023-10-09T16:05:36-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159